保護者 各位

平成26年 10月 9日

郡山市立大槻小学校長 今野  隆

大槻地域安全鼓笛パレードについて

秋冷の候、保護者の皆様には日頃の学校教育に対するご理解とご協力、誠にありがとうご

ざいます。

さて、大槻中央地区団体連絡協議会 。大槻中央地区町内会連合会の主催により、標記のパ
レードが実施されます。

下記の日程・コースにより、本校の鼓笛隊(6年生)に よるパレードも行われますのでお知
らせいたします。

本校児童の堂々の演奏並びに行進に拍手をもってご覧いただければ幸いです。

記

1 日  時 平成26年 10月 11日 (土)午前 9時 30分 開会
2 開会場所 郡山市立大槻小学校校庭
※ 国大の場合は小学校体育館で実施いたしますc

3 鼓笛パレード順路(下記)

至 。自衛隊

⑦

③

大槻保育所 ⑨

①  丸和自動車

鼓笛パレード

大槻小学校出発 予定―午前9時40分(開会式終了後)